Rozsah spolupráce, počet osôb a časový rámec budú dohodnuté 

vopred podľa potreby. 

Článok III – Odplata za služby 

1. Činnosť Občianskej stráže SR podľa tejto zmluvy nie je bezplatná. 

2. Za zabezpečenie činností podľa tejto zmluvy sa Obec zaväzuje uhrádzať 

mesačný príspevok vo výške 1.500 € (slovom: tisícpäťsto eur). 

3. V rámci tejto odplaty sa Občianska stráž SR zaväzuje zabezpečiť 

minimálne dva dni v týždni pravidelnú hliadkovaciu službu, a to v 

rôznych časových intervaloch. 

4. Cena zahŕňa kompletné vybavenie, pohonné hmoty, hliadkové vozidlo 

vybavené AED a záchrannými prostriedkami, ako aj minimálne 2